
Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry:n uutiskirje 18.9.2024

Hyvät vastaanottajat,

Tervetuloa lukemaan syyskuun uutiskirjettä, jossa esitellään VAPI ry:n ja sen

yhteistyökumppanien monipuolista toimintaa. Tästä tietopaketista kannattaa poimia

paljonkin kalenteriin merkattavaa!

VAPIn jäsenyhdistysten puheenjohtajien tapaamiset jatkuvat: Happy Housessa ma

7.10. klo 17, ti 5.11. klo 14-16 ja ma 25.11. klo 17.

Edelleen on mahdollista vastata Varhan vammaispalveluja koskevaan kyselyyn.

Varha, VAPI ry, Invalidiliitto, Kehitysvammaisten Tukiliitto ja Näkövammaisten liitto

järjestävät marraskuussa kaksi tilaisuutta vammaispalveluista (suomeksi ja ruotsiksi).

Kyselyyn vastaamalla voit vaikuttaa tilaisuuksien sisältöihin ja esittää oman

kysymykseksi. Vastaa kyselyyn täältä: https://forms.gle/DqiWYaZGTssHufyk6

VAPIn syyskokous järjestetään ke 20.11. klo 17.30 Happy Housessa.

Ollaan yhteydessä!

Aurinkoisin terveisin VAPIn porukan puolesta

Päivi Päivinen

toiminnanjohtaja

p. 040 715 0004, paivi.paivinen@vapiry.fi

Palaa sisällysluetteloon

https://forms.gle/DqiWYaZGTssHufyk6
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Sisällysluettelo:

● Tiedoksi jäsenyhdistyksille: tavataan yhdistystreffeillä

● Happy Housen tilat jäsenyhdistysten käyttöön maksutta

● Varaamo-palvelu käytössä Happy Housen tilavarauksissa

● Happy Housen aukioloajat syksyllä 2024

● Happy House on myös taidegalleria

● Yhdistysvire on Facebookissa, tervetuloa tykkäämään

● Arkeen voimaa - itsehoidon kurssi

● To 19.9. Kutsu sote-yhdistysten toimijoille: toimijaverkosto

● Ma 30.9. Retkipäivä Loimaan seudun sote-yhdistyksille

● Ti 1.10. Minimessut kotona asuville ikääntyville

● Ke 9.10. Keskustelutilaisuus: Varhan palvelustrategia ja palvelut

● Ma 14.10. Varsinais-Suomen Sydänpiirin esittely

● Ke 23.10.Tulevaisuustyöpaja Uudessakaupungissa

● To 24.10. Kyselytunti: Varhan ja järjestöjen yhteistyö

● Pe 25.10. Kyselytunti: Varhan palveluverkko ja palvelut

● To 31.10. Vapaaehtoistoiminnan iltapäivä Kaarinassa

● Tulossa marraskuussa: Varhan vammaispalvelulaki-ilta

● Ma 25.11. Turun seudun omaishoitajat esittäytyy

● Tervetuloa syksyn verkkoluennoille: Miten tuetaan lapsen osallisuuden

toteutumista

● Vapaaehtoisten kysely 2024 on avattu

● Iltaolkkari yksinasuville työikäisille

Palaa sisällysluetteloon



Tiedoksi jäsenyhdistyksille: tavataan yhdistystreffeillä

Varsinais-Suomen VAPI ry ja Yhdistysvire-hanke kutsuvat kaikki VAPIn jäsenjärjestöt

treffeille. VAPI ry ja Yhdistysvire-hanke haluavat tuoda yhdistykset yhteisen pöydän

ääreen tutustumaan ja kehittämään yhteistyötä.

Treffi-iltoina on käyty paljon hyödyllisiä keskusteluja, tutustuttu entistä paremmin ja

tehty yhteisiä suunnitelmia. Erittäin hyödylliseksi on koettu se, että treffeillä on saatu

kuulla katsaus VAPI:n laajasta toimintakentästä, ja samoin mukana olleiden

yhdistysten esittelyt. Kun koolla on ollut 3-5 yhdistystä kerrallaan, on ollut helppo

keskustella, yhteisiä aiheita ja mielenkiinnon kohteita on löytynyt hyvin.

Syyskaudella jatketaan, sillä treffeille kutsutaan vuorollaan kaikki VAPI ry:n

jäsenjärjestöt. Lähetämme kutsun jäsenyhdistyksille vielä erikseen. Loimaan

jäsenyhdistysten tapaaminen avasi syyskauden jo elokuussa ja Turussa Happy

Housessa treffit alkavat syys-lokakuussa.

Treffit järjestetään Happy Housessa, Ursininkatu 11 (Turku)

Lisätietoa: toiminnanjohtaja Päivi Päivinen,

paivi.paivinen@vapiry.fi p. 040 715 0004

hankekoordinaattori Kirsi Äyräs,

kirsi.ayras@vapiry.fi,
040 726 6063

Palaa sisällysluetteloon
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Happy Housen tilat jäsenyhdistysten käyttöön maksutta

Kohtaamispaikka Happy Housen tilat ovat maksutta jäsenyhdistysten käytössä

erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia varten. Jäsenyhdistyksen tilaisuuksia voivat olla

esimerkiksi jäsenillat, virkistysillat ja avoimet yleisötilaisuudet. Ilmainen tila

käytössäsi, mitä haluat järjestää?

Jäsenyhdistysten jäsenet puolestaan voivat vuokrata Happy Housen tiloja omaan

käyttöönsä edullisilla vuokrahinnoilla, jotka ovat 30 €/arki-ilta ja 90 €/la tai su.

Avainten noudon ja maksamisen yhteydessä jäsenen pitää todistaa jäsenyytensä

esimerkiksi jäsenkortilla tai maksukuitilla.

Ulkopuolisten vuokraajien eli muiden kuin jäsenyhdistysten tai niiden jäsenten

vuokrahinnat pysyvät entisellään: 90 €/arki-ilta ja 140 €/la tai su.

Huom. Kaikki varaukset, muutokset ja peruutukset tehdään Varaamo-järjestelmän

kautta osoitteessa: https://varaamo.turku.fi/

Varaamon käyttöohjeet ovat seuraavalla sivulla.

PS. VAPI järjestää mielellään yhteisiä tilaisuuksia, kuten luentoja ja

yhdistysesittelyjä, jäsenyhdistysten kanssa sekä päivä- että ilta-aikaan. Tilaisuudet

voidaan järjestää hybridinä, jolloin niitä voi seurata Happy Housessa ja etäyhteyksillä.

Kysy lisää ja ideoidaan yhdessä!

Lisätiedot: Yhteisökoordinaattori Mikko Päivinen, p. 0400 953 233

mikko.paivinen@vapiry.fi

Palaa sisällysluetteloon
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Varaamo-palvelu käytössä Happy Housen tilavarauksissa

Happy Housen tilat vuokrataan Varaamon kautta: https://varaamo.turku.fi/

Varauksen tekemiseksi on kirjauduttava Varaamoon pankkitunnuksilla tai

Vaski-kirjastokortilla. Ajanvaraus aukeaa aina 6kk eteenpäin.

Jäsenyhdistys voi tehdä syyskaudelle 8 ajanvarausta.

Vuokrahinnat jäsenyhdistyksille: maksuton

Vuokrahinnat jäsenyhdistysten jäsenille: 30€/ arki-ilta, la-su 70€/päivä.

Muut vuokraajat: 90€/arki-ilta, la-su 190 €/päivä.

Yksi varaus on 7 tuntia, vaikka tilaa käyttäisi lyhyemmän aikaa. Varauksen peruminen

onnistuu tarpeen vaatiessa, se on tehtävä viimeistään 5 vuorokautta ennen varattua

ajankohtaa.

Muistathan perua ajoissa. Varatun ajan voi perua Varaamosta.

Käyttämätön varauskerta on yksi (1) kahdeksasta (8) varauskerrasta mikäli varausta ei

ole peruttu ajoissa varausjärjestelmästä.

Varausmaksu maksetaan avaimen noudon yhteydessä pankkikortilla/debit/credit

(käteismaksu ei käy).

Avain tulee noutaa ma-pe klo 9–14. (huomioithan avainten hakemisessa, mahdolliset

aukiolopoikkeukset, kuten esim. pyhät)

Avaimia hakiessasi varaudu todistamaan VAPI ry:n jäsenyhdistykseen kuuluminen!

Aukioloajat voi tarkistaa https://vapiry.fi/happy-house/aukioloajat/

Pidennetyistä varausajoista ja muista tiedusteluista voi soittaa

Happy Housen numeroon 040 7266003 tai laittaa sähköpostia

osoitteeseen info@vapiry.

Palaa sisällysluetteloon
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Happy Housen aukioloajat syksyllä 2024:

maanantai klo 9-14

tiistai suljettu

keskiviikkona klo 9-14

torstaina klo 9-14

perjantaina klo 9-14

Happy Housen puhelinnumero: 0407266003

Syyskuun aukioloajoissa on poikkeuksia, jotka löytyvät viikko-ohjelmasta. Happy

Housen viikko-ohjelma löytyy Happy Housen Facebookista ja VAPI ry:n nettisivuilta.

Suora linkki nettisivuille: Happy Housen viikko-ohjelma

Mahdollisista poikkeuksista aukioloajoissa ilmoitamme Happy Housen Facebookissa

ja VAPI ry:n nettisivuilla.

****************************************************************************

Happy House on myös taidegalleria

Vaihtuvat taidenäyttelyt tuovat väriä

elämään. Pistäydy ihailemassa! Esillä

oli kesällä Happy Housen oman väen

taidetta, Mikko Päivisen ja Miika

Laineen värikkäitä ja akustiikkaa

kohentavia teoksia - käytännöllistä ja

kaunista.

Syyskuussa ihailtavaksi saatiin upea

ristipistokollaasi. Tule ihailemaan!

Haluaisitko tuoda näytteille omia

teoksiasi?

Kysy lisää Happy Housesta!

Palaa sisällysluetteloon
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Yhdistysvire on facebookissa, tule tykkäämään!

Yhdistysvire-hanke on Facebookissa, tule seuraamaan, tykkäilemään,

kommentoimaan ja jakamaan infoa eteenpäin:

Yhdistysvire-hanke

Liity mukaan! Sivulla saa myös mainostaa myös oman yhdistyksen tapahtumia ja

tekemisiä sekä esittää ideoita ja suunnitella yhdessä. Vapaa some-keskustelu on

oikein toivottavaa ja tervetullutta!

Etsi ja seuraa! Tässä linkit

VAPIn facebook-sivuille:

VAPI ry:n sivu facebookissa

Happy House Turku -facebook

Yhdistysvire-hankkeen facebook-sivu

Palaa sisällysluetteloon
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ARKEEN VOIMAA –ITSEHOIDON KURSSI

Haluatko lisätä omaa hyvinvointiasi ja arjessa jaksamistasi?

Tuntuuko arki jonkin haasteen vuoksi uuvuttavalta? Kuuden

ryhmätapaamisen aikana harjoitellaan itsehoidon työkaluja

käytännössä sekä käsitellään erilaisia arjen haasteita ja niistä

selviytymistä. Kurssi antaa myös valmiuksia kohdata

myöhemmin mahdollisesti eteen tulevia haasteita. Maksutonta kurssia ohjaavat

koulutetut ohjaajat.

SYKSYLLÄ 2024 ALKAVAT KURSSIT:

TURKU;

1. 5.9.-10.10. torstaisin klo 10-12.30, Kaskenlinnan sairaala, Vähäheikkiläntie 3

2. 9.10.-13.11. keskiviikkoisin klo 14.30-17, Happy House, Ursininkatu 11

RAISIO; 3.9.-8.10. tiistaisin klo 13-15.30, Raision kaupungintalo, Nallinkatu 2

SALO; 25.10.-29.11. perjantaisin klo 10-12.30, Salon Syty ry, Helsingintie 6

UUSIKAUPUNKI; 24.10.-28.11. torstaisin klo 12-14.30, paikka varmistuu

myöhemmin

VALTAKUNNALLISET TEAMSRYHMÄT;

https://vasso.fi/arkeen-voimaa/valtakunnalliset-teams-ryhmat/

ILMOITTAUTUMISET:

Katja Marjanen

040 186 3616

katja.marjanen@varha.fi

Lisätietoa toiminnasta: www.arkeenvoimaa.fi

Voit ilmoittautua myös QR-koodilla tai sähköisen linkin kautta. Jätä yhteystietosi

niin olemme sinuun yhteydessä:

Arkeen Voimaa -kurssiin ilmoittautuminen (office.com)

Palaa sisällysluetteloon
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Ma 30.9. Retkipäivä Loimaan seudun sote-yhdistyksille
Tervetuloa VAPI ry:n ja Yhdistysvire-hankkeen retkelle maanantaina 30.9.2024.

Kutsumme mukaan Loimaan seudun sote-yhdistysten hallitusten jäseniä ja

vapaaehtoistoiminnan aktiiveja. Jotta mukaan saadaan mahdollisimman monta

yhdistystä, on aluksi mahdollista ilmoittaa mukaan 1-6 henkilöä / yhdistys. Jos

paikkoja jää, tulee lisäpaikkoja tarjolle niille, jotka ilmoittautuvat jonoon.

Ohjelmaa suunnitellaan yhteistyössä yhdistysten kanssa, joten vielä ehdit myös

ehdottaa mitä päivän aikana tekisimme yhdessä!

Alustava retkiohjelma:

Lähtö Loimaalta (Vuorisen tallilta) klo 9.00.

9.05 Osuuspankin torinpuoleinen pysäkki.

Klo 10 Aamupäivän kahvit ja verkostoitumistilaisuus Happy Housessa sekä

tutustumiskohde Turun keskustassa.

klo 12.30 Lounas Ruissalossa Oaky-ravintolassa (buffet-lounas). Oaky on golf-kentän

ravintola tunnelmallisessa puutalossa. Pääsemme Ruissalon perinteisten villojen

tunnelmaan!

- Ruissaloon tutustumista.

-Ruissalon kasvitieteellinen puutarha.

-Paluu Loimaalle klo 17

-Bussikyydin ja kahvit Happy Housessa

tarjoaa Yhdistysvire-hanke.

-Lounas ja mahdolliset pääsyliput (esim.

kasvitieteellisen kasvihuoneelle) ovat

omakustanteisia. Kasvitieteellisen puutarhan ulkotiloja voi tutkia myös ilmaiseksi

ilman pääsylippua.

Tiedustelut: Yhdistysvire-hanke, Kirsi Äyräs 040 726 6063 kirsi.ayras@vapiry.fi

Palaa sisällysluetteloon
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Ti 1.10. Minimessut kotona asuville ikääntyville

Palaa sisällysluetteloon



Ke 9.10. Keskustelutilaisuus: Varhan palvelustrategia ja palvelut

Palaa sisällysluetteloon



Ma 14.10. Varsinais-Suomen Sydänpiirin esittely

Varsinais-Suomen Sydänpiiri saapuu Happy Houselle maanantaina 14.10. kello

10-11 esittelemään toimintaansa ja kertomaan sydänterveydestä.

Yhdessä alueemme yhdistysten kanssa tarjoamme tietoa, tukea ja monipuolista

toimintaa sydänsairastuneille sekä kaikille terveydestä ja hyvinvoinnista

kiinnostuneille.

Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin, tervetuloa!

Palaa sisällysluetteloon



Ke 23.10. Tulevaisuustyöpaja Uudessakaupungissa

Merkkaa jo kalenteriin!

Uusikaupunki

Cruselli 23.10. 2024

klo 17-19.30:

MYR tulevaisuustyöpaja.

Samassa yhteydessä on

luvassa myös VAPI ry:n

yhdistystapaaminen

Yhdistysvire-porukalle!

Varsinais-Suomen Järjestöjaosto MYR kutsuu:

Tervetuloa Tulevaisuus ja osaaminen -työpajaan!

Tervetuloa tapaamaan Uudessakaupungissa ja lähiseudulla toimivien yhdistysten

aktiivisia toimijoita ja työntekijöitä, tutustumaan toisiin yhdistyksiin ja löytämään

mahdollisia yhteistyön paikkoja.

Tilaisuuden aluksi kuullaan Järjestöjaoston puheenjohtaja Tauno Linkorannan

puheenvuoro ”Pidetään kaikki mukana!”, jonka jälkeen iltaa jatketaan yhdessä VOTTY

ry:n Ainokaisa Saarisen kanssa ”yhteinen tulevaisuus” -teemalla.

Tilaisuuden järjestää Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän Järjestöjaosto,

jossa ovat mukana mm. Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt

VAPI ry, Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, Turun yliopiston ylioppilaskunta,

Varsinais-Suomen Kylät ry, Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry, Varsinais-Suomen

VOTTY ry, ja Åbolands Ungdomsförbund ÅUF r.f.

Tilaisuutta järjestämässä yhdessä järjestöjaoston kanssa on Uudenkaupungin

kaupunki. Ilmoittaudu mukaan https://forms.gle/syR7GvJ74VY63Emn8 tai

paivi.paivinen@vapiry.fi. Tervetuloa!

Palaa sisällysluetteloon
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To 24.10. Kyselytunti: Varhan ja järjestöjen yhteistyö

Torstaina 24.10.2024 klo 11-12 tapaamme hybriditilaisuudessa Varhan

aluehallituksen puheenjohtaja Sanna Vauranojan, jonka kanssa keskustelemme

ajankohtaisista asioista liittyen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ja maakunnassa

toimivien sote-järjestöjen yhteistyöhön.

Haluaisitko kysyä jotain tai esittää kommentin jo ennen kyselytuntia (viestit

käsitellään tilaisuudessa)? Voit laittaa viestisi sähköpostilla osoitteeseen

paivi.paivinen@vapiry.fi.

Tilaisuutta voit seurata paikan päällä Happy Housessa tai osallistua VAPI ry:n

Facebook-sivujen ja Zoomin kautta.

Tilaisuus on kaikille avoin.

Zoom-linkki tilaisuuteen:

https://us02web.zoom.us/j/82768497874

Tervetuloa!

Palaa sisällysluetteloon
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Pe 25.10. Kyselytunti: Varhan palveluverkko ja palvelut

Perjantaina 25.10.2024 klo 9.00–10.00 tapaamme hybriditilaisuudessa

tulosaluejohtaja Mikko Pakarisen, jonka kanssa keskustelemme ajankohtaisista

asioista liittyen Varsinais-Suomen hyvinvointialueen palveluverkkoon ja palveluihin.

Haluaisitko kysyä jotain tai esittää kommentin jo ennen kyselytuntia (viestit

käsitellään tilaisuudessa)? Voit laittaa viestisi sähköpostilla osoitteeseen

paivi.paivinen@vapiry.fi.

Tilaisuutta voit seurata paikan päällä Happy Housessa tai osallistua VAPI ry

Facebook-sivujen ja Zoomin kautta.

Tilaisuus on kaikille avoin.

Zoom-linkki tilaisuuteen:

https://us02web.zoom.us/j/82768497874

Palaa sisällysluetteloon
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To 31.10. Vapaaehtoistoiminnan iltapäivä Kaarinassa
Kaarina-talolla järjestetään vapaaehtoistoiminnan iltapäivä 31.10. klo 14-18.

Tapahtuma suunnitellaan yhdessä yhdistysten kanssa, ja mukana järjestäjänä on

Kaarinan kaupunki. Esittelypaikkoja voi jo varata, ja samalla kutsumme yhdistyksiä

mukaan suunnittelemaan tapahtuman sisältöä. Tarpeita on paljon, tekemistä riittää,

keinoja on monia – nyt on aika etsiä uusia toiminnan muotoja!

Kaarinassa vietettiin toukokuussa vapaaehtoistyön iltapäivää Kansalaistoiminnan

keskus Puntarissa. Tapahtuman ideana oli kutsua yleisö tutustumaan uudenlaisiin

vapaaehtois- toiminnan mahdollisuuksiin: tapahtumassa selvisi esimerkiksi mitä ovat

valmiusvapaaehtoinen, taustatukivapaaehtoinen tai yhdistyskummi, mitä tekevät

Wabarit ja kuinka toimivat Kouluvaarit.

Tavoitteena oli, että kävijä voisi löytää juuri itselleen sopivan tavan olla osallisena

palkitsevassa ja hyvinvointia lisäävässä toiminnassa.

Mukana menossa olivat VAPI ry:n Yhdistysvire-hankkeen lisäksi Sinua tarvitaan

-hanke, Kaarinan Kansalaistoiminnan keskus ry, Lounais-Suomen Avustajakeskus,

Tukenasi ry, Monipalvelukeskus Tsemppi ry, Kouluvaarit, Punaisen Ristin Kaarinan

osasto ja Kaarinan Sydänkerho. Tällä porukalla ryhdyttiin heti miettimään

tapahtumalle jatkoa, ja myös tapahtumassa pitkään viihtynyt Kaarinan kaupungin

osallisuuskoordinaattori Petra Jorasmaa innostui asiasta. Niinpä saamme nyt

tiedottaa, että Kaarina-talolla vietetään Vapaaehtoisten iltapäivää lokakuun lopussa.

Esittelypaikkoja voi jo varata. Pysy kuulolla! Tiedustelut: Yhdistysvire-hanke, Kirsi

Äyräs, p. 040 726 6063, kirsi.ayras@vapiry.fi

Kuva Puntarin

toukokuun

tapahtumasta.

Mukana oli hyvä

joukko

yhdistyksiä ja

toimintaryhmiä.

Jatkoa tulossa

Kaarina-talolla

31.10.2024.

Palaa sisällysluetteloon
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Tulossa marraskuussa: Varhan vammaispalvelulaki-ilta

Mitä haluaisit tietää Varhan vammaispalveluista?

Varhan vammaispalvelut ja monet alueella toimivat järjestöt* järjestävät

marraskuussa kaksi tilaisuutta Varhan vammaispalveluista: suomeksi ja ruotsiksi.

Tilaisuuksissa käydään läpi uuden vammaispalvelulain senhetkistä tilannetta ja

käsitellään kootusti yleisöltä saatuja ennakkokysymyksiä.

Vastaamalla kyselyyn tuotat arvokasta tietoa vammaispalveluista

Varsinais-Suomessa. Tilaisuuksien sisältö suunnitellaan saamiemme vastausten

perusteella. Voit myös liittyä postituslistalle, johon lähetämme tarkempia tietoja

tilaisuuksista.

Linkki kyselyyn: https://forms.gle/DqiWYaZGTssHufyk6

* Järjestöistä mukana ovat ainakin Kynnys ry, Invalidiliitto, Kehitysvammaisten

Tukiliitto, Näkövammaisten liitto ja VAPI ry. Muutokset mahdollisia.

Tilaisuudet järjestetään sekä etänä että osallistumismahdollisuudella

kohtaamispaikka Happy Housessa (Ursininkatu 11, 20100 Turku).

Lisätiedot kyselystä ja vaihtoehtoiset vastaustavat: VAPIn toiminnanjohtaja Päivi

Päivinen, paivi.paivinen@vapiry.fi, p. 040 715 0004.

Kiitos ajastasi!
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Ma 25.11. Turun Seudun Omaishoitajat ry esittäytyy

Turun Seudun Omaishoitajat ry tulee vierailulle Happy Houseen omaishoitajien

viikolla kertomaan toiminnastaan. Paikan päällä voi keskustella omaishoitoon

liittyvistä asioista ja saada neuvontaa.

Lisäksi myös yllätysohjelma!

Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton.

Tervetuloa!

Palaa sisällysluetteloon



Tervetuloa syksyn verkkoluennoille: Miten tuetaan lapsen osallisuuden

toteutumista

Tervetuloa syksyn verkkoluennoille! Järjestämme kolmen verkkoluennon

sarjan lapsen osallisuudesta. Verkkoluennot järjestetään Teamsin kautta. Ne on

suunnattu ammattilaisille ja kaikille aiheesta kiinnostuneille.

Mitä tuemme, kun tuemme osallisuuden toteutumista?

Ensimmäinen verkkoluento on torstaina 26.9.2024 klo 14.30–15.30.

Puhujina Pia Mölsä ja Mari Hakola.

Kerromme tuokion aikana mitä osallisuus tarkoittaa, mitkä asiat vaikuttavat sen

toteutumiseen ja miten lapsen osallisuuden toteutumista voi edistää. Liity mukaan

26.9. luennolle tästä linkistä.

Kuinka tuen lapsen osallisuutta?

Toinen verkkoluento on torstaina 24.10.2024 klo 14.30–15.30.

Puhujana Susanna Heugenhauser.

Tällä luennolla käsitellään keinoja, joiden avulla voi tukea lapsen osallisuutta.

Liity mukaan 24.10. luennolle tästä linkistä.

Mitä kertovat tutkimukset lapsen osallisuuden toteutumisesta?

Kolmas verkkoluento on torstaina 21.11.2024 klo 14.30–15.30.

Puhujana Elina Stenwall.

Luennolla tehdään katsaus uusimpaan tutkimustietoon ja siihen, mitä ne kertovat

lapsen osallisuudesta. Liity mukaan 21.11. luennolle tästä linkistä.

Teams-linkit löytyvät tästä uutisesta tai kunkin luennon kohdalta Tukiliiton

tapahtumakalenterista. Luennoille ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.

Lämpimästi tervetuloa mukaan verkkoluennoille!

Lisätietoja:

taina.koivunen-kutila@tukiliitto.fi

Palaa sisällysluetteloon

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_M2FkODExNDQtY2RlMC00MmVhLTk1OTgtOTNhZjkwYzVjZWYz%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522181b5f2d-e572-4a55-afb9-9c64ddb2aac4%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25220f5f86b4-7019-4f6a-b477-19e2074206a2%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=705b7310-5003-4c2a-872f-25d19c08802b&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_M2FkODExNDQtY2RlMC00MmVhLTk1OTgtOTNhZjkwYzVjZWYz%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522181b5f2d-e572-4a55-afb9-9c64ddb2aac4%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25220f5f86b4-7019-4f6a-b477-19e2074206a2%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=705b7310-5003-4c2a-872f-25d19c08802b&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_NDViNTA4ZjMtMGFkYS00OGUwLTlmM2EtMmFjOWI4NzI4YWQ4%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522181b5f2d-e572-4a55-afb9-9c64ddb2aac4%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25220f5f86b4-7019-4f6a-b477-19e2074206a2%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=5823efcd-5994-430d-9af1-e04fa9573bfb&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_M2JmYzMxY2MtYTBjNC00YTk0LTgyNWYtZGE1MDFlYjQ0NmQ1%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522181b5f2d-e572-4a55-afb9-9c64ddb2aac4%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25220f5f86b4-7019-4f6a-b477-19e2074206a2%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=516c9a3f-e70b-4290-9256-687c1c481fc7&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true


Vapaaehtoisten kysely 2024 on avattu

Kansalaisareena ry:n ja Kirkkopalvelut ry:n yhteistyössä ylläpitämä

Vapaaehtoistyö.fi-verkkopalvelu tuottaa vuosittain laajan valtakunnallisen kyselyn

vapaaehtoisille.

Vapaaehtoistoiminnan kehittämisen tueksi on tärkeää saada ajantasaista tietoa

vapaaehtoisuudesta ja sen tuottamista hyvinvointivaikutuksista vapaaehtoisten

itsensä kertomana. Vapaaehtoistyö.fi-palvelun kyselyn kautta saatava tieto tukee

vapaaehtoissektorin kehittämis- ja vaikuttamistoimintaa.

Nyt jos koskaan on vapaaehtoistoiminnan merkittävyydestä ja sen koordinoimiseen

vaadittavista resursseista kertominen on tärkeää. Kiitos, jos omalta osaltasi levität

kyselyn linkkiä omissa vapaaehtoistoiminnan verkostoissasi. Linkki kyselyyn:

https://link.webropolsurveys.com/S/1198DDCEB7088A11

Palaa sisällysluetteloon

https://suomi-areena.creamailer.fi/ac4/sUCsxG6TB/yPRK27xfLNQ9T7oOMik3B


Iltaolkkari yksinasuville työikäisille

Palaa sisällysluetteloon



Mukavaa
syyskauden
alkua kaikille!

Palaa sisällysluetteloon


